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Y REPUBLIKA € SHOtPRRISE
y%"s ow”’ MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE
MINISTRI
N Prot Tirane, ool 9. 2018
UDHEZIM

Nr. 24 : daté’Z_a. ﬁé.Z{)lS

PER
NJiE NDRYSHIM Ni UDHEZIMIN NR. 18, DATE 21. 5. 2018 “PEER PROCEDURAT E
APLIKIMIT DHE TE REGJISTRIMIT Nii PROGRAMET E CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE, NE PROGRAMET E STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL, SI
DHE NE PROGRAMET E INTEGRUARA TE CIKLIT TE DYTE, NE INSTITUCIONET E
ARSIMIT TE LARTE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019”

Né mbéshtetje t&€ nenit 102 t&€ Kushtetutés, t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né¢ Republikén e Shqipéris¢” dhe Vendimit
té Késhillit t&¢ Ministrave nr. 216, daté 20.04.2018 “Pér pércaktimin e kriterit t&€ notés mesatare pér
pranimin e kandidatéve né programet e studimeve té ciklit t&€ paré dhe programet e integruara té
studimeve té€ ciklit t€ dyt&, né€ institucionet e arsimit t& larté, pér vitin akademik 2018-2019”,

UDHEZOJ:
1. Pika4 e germés “B” e kreut t& II t&€ Udhézimit t¢ MASR nr. 18, daté 21. 5. 2018, ndryshon si vijon:
4. “Né datén 10 gusht 2018, IAL-té qé zhvillojné konkurse/testime pranimi, afishojné né mjeidset e
tyre dhe né faqet zyrtare elektronike pérkatése listat e aplikantéve. Né periudhén 11-27 gusht 2018

do té zhvillohen konkurset e pranimit.”

Ky udhézim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.
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